
 

 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO CONCORSI 

Disposizione della Direttrice Generale  
Classificazione VII/1 
N. allegati: 0 

 
APPROVAZIONE ATTI  

 
PROCEDURE CONCORSUALI, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 4 POSIZIONI CATEGORIA C, 
POSIZIONE ECONOMICA C1, AREA TECNICA, TECNICO-SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI, CON 
CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA 
(D.D.G. PROT. N. 48273 DEL 26/02/2024) 
  

• RIF. 2: N. 1 POSTO PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E DELLO SVILUPPO 
(DMMS CON DSV, DSMCN, DBM E DBCF PER STABULARIO)  

 
 

LA DIRETTRICE GENERALE  
 

- Visto il vigente statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i., recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  

- vista la direttiva n. 3 del 24 aprile 2018 del Ministero per la semplificazione e la pubblica 
amministrazione relativa alla “Linee guida sulle procedure concorsuali”;  

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con 
D.R. n. 1381 del 28.07.2011; 

- visto il Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti per il reclutamento del personale tecnico 
amministrativo a tempo indeterminato e determinato, emanato Decreto Rettorale n. 1903/2021 del 
12.10.2021;  

- vista la D.D.G. prot. n. 48273 del 26/02/2024 con cui è stata indetta la selezione pubblica per titoli 
ed esami per il reclutamento di n. 4 (quattro) unità di personale di categoria C, posizione economica 
C1, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato e pieno presso l’Università degli Studi di Siena, di cui 1 posto per le esigenze del 
Dipartimento di Medicina Molecolare e dello Sviluppo (Stabulario); 

- vista la D.D.G. prot.65521 del 20/03/2024 con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 
del suddetto concorso; 

- visti i verbali redatti dalla suddetta Commissione;  

- verificata la regolarità formale degli atti; 

DISPONE 



 

 
 

 

 

 

 2 di 2 

 

1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli ed esami per il reclutamento di n. 1 (una) 
unità di personale di categoria D, posizione economica D1, Area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno presso l’Università degli 
Studi di Siena, per le esigenze del Dipartimento di Scienze Fisiche della Terra (D.D.G. prot. n. 196844 
del 17/10/2023), al termine della quale la Commissione ha stilato la seguente graduatoria finale: 

 
 

Posizione Cognome e Nome Punteggio 

1. Perfetti Paolo 96,5/102 

2. Bosco Davide 83/102 

3. Barbagli Francesco 78/102 

4. Lucherini Emanuele 77.7/102 

2. Sotto condizione del possesso dei requisiti previsti dal bando è dichiarato vincitore della suddetta 
selezione il Dott. Perfetti Paolo con punti 96,5/102. 

 

 

Siena, data della firma digitale 

La Direttrice Generale  
Beatrice Sassi 

 
 
 


		2024-06-24T11:37:40+0000
	BEATRICE SASSI




